mith ereme willen. Ghy scolen weteir, dat Brand 

van Wenden heft gheven Hardeghe eynen verdinch 

uppe sunte Ylyeins hove, dar was by Tylike Bley- 

dornes, Bosse Hinrikes sone Ruzenberghes. 

9. 

®ie ^nctphen, ©ebriiber 33olbett>in unb Dtljrabe b. 2öenben, 

berfaufen bem bitter Subotf b. £)ol?nborft für bie $ircfye 
31t sDieitterfen einen nebft bem barauf fcefinblicfyen 
£>aufe. 1387, Octcher 23. 

In nomine Domini Amen. Nos Boldewinus et Odra- 

venus fratres, famuli, dicti de Wenden, tenore presencium 

recognoscimus, quod unanimi voluntate ac consensu omnium 

heredum nostrornm, quorum interest seu intererit quomodo- 

libet in futurum, vendidimus ac justo tytulo vendicionis 

vendimus unam aream ac domum ejus cum suis attinenciis, 

sitam [in] Meynersen, quam nunc quidam dictus Rover in- 

habitat, prout eam tenuimus et usque huc possedimus pro 

duopbus] marcis cum dimidia examinati argenti, nohis in 

prompto solutis, quam quidem pecuniam strenuus vir Lu- 

dolfus de Honhorst miles pro perpetua sua memoria nec 

non Elyzabet, sue uxoris, in ecclesia in Meynersen singulis 

diebus dominicis habenda plehano ibidem in perpetuos usus 

diu legav[it] . . . , sed apud nos quousque conservata, dis- 

creto viro Wernero plebano in Meynersen suisque perpetuis 

successoribus perpetue possidendam. % Nos vero nostrique 

lieredes nichil juris amplius reservahimus area in eadem, 

ipsam vero aream ab omni onere inquie[tacionis] seu inpe- 

1S64. 6 
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dicionis qualiscumque, quando et quociens requisiti fuerimus, 

disbrigabimus sine mora, ad quod nos in solidum obliga- 

mus. Ut igitur presens [ven]dicio et contractus inviolabilis 

permaneat et a nullo infring[atur], in evidens testiraonium 

omnium premissorum presentem literam nostris sigillis ipsi 

scienter appensis fecimus communiri. Datum et actum anno 

Domini millesimo trieentesimo octuagesimo septimo, ipso die 

[Sjeverini martix'is gloriosi. 

(Original auf Pergament [Siegel abgcfallen] im 9trd>itoe 
be£ bijt. -Bereinö ju Sdtjiuerin.) 

10. 
£>ie £>er$öge $rtebridj>, 23ernl)arb unb £)einrtb(> toon 93raun= 

fdjimeig unb Siineburg fcfyenfett ber Pfarre $u ätteinerfen 
bie ^Berechtigung, im Utljmebet be^uf ber Neuerung 
jährlich 2 23udj>en ju fällen. 1393, 9?iai 6. 

Van der gnade Goddes we Ffrederick, Bernd, Hinrick, 

lierthogen tbo Brunsswick unde Luneborch, bekennet vor 

uss, usse erven, dat we dorch sunderlike tonegynghe uns- 

sers willigen cappellans, hern Werners, perners tho Mey-